CÂMARA MUNICIPAL LAGOA DA CONFUSÃO
Estado do Tocantins

REQUERIMENTO N° 063 /2009.

"Requer disponibilidade de
trator ."

O vereador que o presente subscreve, nos termos regimentais vigentes
requer, após ouvido o Plenário, que disponibilize o trator para atender os
pequenos produtores e chacareiros na sua produção(preparação de
terras).

JUSTIFICATIVA

Estamos fazendo esta reivindicação a pedido, pois na época da
preparação das terras dificilmente o trator está disponível.

Termos em que pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, aos 13 dias do mês de abril de 2009.

Atenciosamente,

Carlos to o ligue rnandes
V reador

ÃMARA MUNICIPAL DE

LAGOA DA CONFUSA° - TO

APROVADO

lu a
Ass. RÓCepÇ

Av. Vicente Barbosa tf 1.770 Centro C . 77493 -000 Fone: (63)364 — 1163 364-1444
e-mail: camaralagoagyahoo.com.br - Lagoa da Confusão - Tocantins